
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

58 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

09 липня 2025 року         № 3235 
 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

 - № 642 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бережній З.М. 

на лікування»; 

 - № 643 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Гнатенко Л.В. на 

лікування сина»; 

 - № 644 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Гріпіч Л.П. на 

лікування»; 

 - № 645 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Губію О.В. на 

лікування»; 

 - № 646 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Жукотанській 

С.В. на лікування»; 

 - № 647 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Запорожець О.С. 

на лікування дочки»; 

 - № 648 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кондратенку 

В.О. на лікування»; 



 - № 649 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Мішенко О.О. на 

лікування сина»; 

 - № 650 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Савельєвій Н.В. 

на лікування чоловіка»; 

 - № 651 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Стрілковській 

Т.Г. на лікування сина»; 

 - № 652 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Цюренко Л.М. 

на лікування»; 

 - № 653 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шистку П.Г. на 

лікування»; 

 - № 654 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шовкопляс В.В. 

на лікування»; 

 - № 655 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Штепі А.В. на 

лікування сина»; 

 - № 656 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Рожець Н.Г. на 

лікування сина»; 

 - № 657 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Горовець К.І. на 

лікування»; 

 - № 658 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Горовець М.О. 

на лікування»; 

   - № 659 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михайліченко 

Н.І. на лікування»; 

   - № 660 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Петровій Н.О. на 

лікування»; 

 - № 661 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Лушняк О.І. на 

лікування»; 

 - № 662 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Волошановській 

І.А. на лікування чоловіка»; 

 - № 663 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Коробці С.Д. на 

лікування»; 

 - № 664 від 18.06.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кособуцькій 

Н.В. на лікування»; 

 - № 670 від 24.06.2025 «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»; 

 - № 673 від 26.06.2025 «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сімей загиблих ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України, які брали участь у воєнних діях під час 

воєнного стану на території України та воїнів-інтернаціоналістів». 

  2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 



культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва. 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


